„ Ikerváriense cum omnib. provent. colonis, Parochia, Schola et filiali Péterfalva.

Templ. Csénye cum omnib. provent. colonis et Parochia.

„ Eölbeiense „ „ „ „ „ „

„ Semieniense „ „ „ „ „ „

„ Vámos Családiense „ „ „ „ „ „

„ Hegyfalvense „ „ „ „ „ „

„ Nögériense „ „ „ „ „ „

et filialibus Sóton et Bejcz.

„ Eötvösiense cum omnib. provent. et Parochia.

„ Péczeliense „ „ „ „ „ in bonis

Erdődianis

Templa Csepregiensia cum omnib. provent. colonis Parochiis et schola.

Ad Arcem Leuka:

Templ. Köhalomiense cum omnib. prov. Paroch. schol. et fil.

Felső-László.

„ Peörgeöliense „ „ „ „ „ et

filialibus pagis.

„ Leukense „ „ „ „ „ „

filialibus Piritschdorf et Kölsche.

„ Rötense cum suis prov. et Parochia.

„ Miskeiense „ „ „ „ „

„ Kereszturiense cum omn. prov. col. Par. schol. et fil. Külü.

116

In Felső-Vidék:

Templ. Bűiense cum omnib. prov. Par. et schola.

„ Ujkériense „ „ „ „ „ „

„ Keresztény cum suis prov. et Paroch.

„ Horpátsiense cum omnib. prov. Col. Par. et Fil.

Lédecz.

„ Lövőiense cum omnib. Prov. Col. Par. et Schol.

„ Kövesdiense „ „ „ „ „ „ „

„ Loosiense „ „ „ „ „ Schol. et Fil.

Ebergőcz in bonis Magnif. D. Adami Wiczay.

„ Pinnyeiense cum suis Prov et Par. in bonis Gener.

Dni Steph. Bessenyei et Gabrielis. Szalay.

„ Peresztegiense cum. omnib. Prov. Col. Par. et Schola.

„ Czenkiense „ „ „ „ „ Schola Et

Fil. David Czenk.

„ Hidegségiense Cum omnib. Prov. Col. Par. et Filialibus

Boz, Homok, Hegykő.

Ad Arcem Kapu:

Templ. Sz. Miklósiense cum omnib. Prov. Col. Par. Schol. et

Fil. Szerdahely et Petőháza.

„ Csapodiense cum omnib. Prov. Col. Par. Schol. et Fil.

Göbös, Hövej et Himód.

„ Endréd cum omnib. Prov. et Par. Fillque Szergény

et Agyagos.

Templ. Söjtöriense cum omnib. Prov. et Parochia.

„ Széplakiense cum omn. Prov. Par. et Schola et Fil.

Saród in bonis Magnif. D. Joannis Megyeri.

In Insula Rábaköz ad Eandem Arcem Kapu pertinentra:

Templ. Babothiense cum omnib. Prov. Par. Et Fill. Kapu, cum eiusdem loci schola, Ordo,
Szárföld, Veszkény.

„ Bogyoszlóiense cum omnib. Prov. Par. Schol. et Fill. Jobaház, Csáford, Potyond.

„ Pordányiense cum omnib. Prov. et Parochia.
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„ Sziliense cum omnib. Prov. Par. Schol. et Fil.

Bánthegye.

„ Bodahelyiense „ „ „ „ „ „ „

Szovát, Bágyog cum templis.

„ Barbatsiense cum omnib. Prov. Par. Schol. et Fil. Dőr, Szil-Sárkány, Maglócza.

„ Thamási cum suis Prov. et Par. quae fuerat Filialis Ecclesiae maternae Farádiensis,
sed ab eadem in hisce disturbiis sequestrata.

„ Kecskédiense cum suis Prov. Par. et filiali Kenyeri.

„ Keczeliense „ „ „ „ „ „

Edve, Pápocz et Sz. Miklósfalva.

Templ. Sz. Mihályiense cum suis Prov. Par. et filiali Homoród trans. Rabum.

„ Eöteviniense cum omnib. Prov. Par. et Schola in bonis Magnif. Domini Hédervári.

„ Vaszariense cum omnib. Prov. et Parochia.

„ Lében Sz. Miklósiense cum suis Prov. Par. et Schola. Sebes, filialis Ecclae Vágiensis
sequestrata est per Priorem Pápocziensem.

In Bonis Magnif. Domini Adami Cziráky:

Templum Belediense cum suis Provent. Paroch. et filiali Vicza. Nomina Ecclarum circa arces
Egervár et Sz. Györgyvár propter locorum longinquitatem nobis incognita.

In Bonis Sp. ac Magnif. Dni Ladislai Czáky:

Templum Gyarmathiense cum omnib. Prov. et Parochia.

„ Kardonfalvense „ „ „ „ „

In Bonis Illmorum DD. Comitum a Zriny:

Templum Turnisczense cum suis Proventibus et Parochia.

Hac resignata Consignatione Domini Commissarii a Sacratiss. Caes. Matte et Dnis Regnicolis
non habere authoritatem restituendi Templum Sárváriense responderunt, eo quod Anno 1643.
circa Festum Natalitiorum fuisset occupatum. Convocatis posthac Ecclae Sáriensis
Auditoribus, illis Templum et Parochia cum omnibus proventibus et colonis restituta, facta
tamen solemni per Dominum Praefectum Reczey super universos colonos, quotquot sunt
Parochiales protestatione, quos iure ad Parochias non pertinere, sed ex bene placito Parochis
olim collatos fuisse dicebat. Nos interim post factam protestationem Templum intrando iuxta
officium divinitus nobis concessum preces sacras in praesentia numerosissimorum Auditorum
solemniter instituimus, Ministrumque Patyensem, Georgium Csatlós eidem praefecimus.

Quibus peractis die 8. mensis Novembris profecti sumus cum Dominis Commissariis
Ikervárinum, ubi facta Templi, Parochiae et Scholae cum omnibus proventibus et colonis
restitutione, Templum intravimus, preces sacras ritu et more consveto adstantibus auditoribus
peregimus. Quibus finitis in Parochiam declinavimus, ibidem sacrificulo nihil iam iuris habere
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ad Parochiam diximus. Hunc itaque eliminando Ministrum Sz. Ivánfalvensem, Benedictum
Horváth in locum eius substituimus.

Hinc Dominos Commissarios secuti sumus Peczelinum et illic in remissione voti compotes
Templum ingressi sumus, ceremonias nostras absolvimus et sacrificulo ex Parochia relegato
Ministrum Bögöthiensem, Matthaeum Podrian ibidem collocavimus.

9. Novembris remeavimus in pagum Eölbő vocatum, quo erant convocati per DD.
Commissarios Csennyeienses et illic facta Templi et Parochiae cum omnib. provent. et colonis
remissione pro gratiarum actione preces vespertinas in Templo instituimus, quibus finitis in
Parochiam Eölbeiensem Joannem Szemenyei, Ministrum Bogyoszlóiensem; in Csennyeiensem
vero Gregorium Lakosi, Ministrum Kovátsiensem substituimus.